
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.246.452/0001-68 DUNS®: 928680401
Razão Social: KAIQUE SANTOS REIS 86020225577
Nome Fantasia: KREIS COMPRAS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/05/2022
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 10/07/2021
FGTS 23/08/2021
Trabalhista Validade: 10/07/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 15/02/2021 (*)
Receita Municipal Validade: 15/01/2021 (*)

V - Qualificação Técnica

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 09/07/2021 10:07 de
CPF: 029.515.352-01      Nome: LUCAS BARROS MOLLMANN
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

Documentos de Habilitação da empresa - KAIQUE SANTOS (0019173814)         SEI 0041.151824/2021-01 / pg. 1

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.246.452/0001-68 DUNS®: 928680401
Razão Social: KAIQUE SANTOS REIS 86020225577
Nome Fantasia: KREIS COMPRAS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/05/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Inscrição Estadual: 167743916 Inscrição Municipal: 09078246
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) MEI: Sim
Capital Social: R$ 3.000,00 Data de Abertura da Empresa: 27/05/2020
CNAE Primário: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO
CNAE Secundário 1: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 2: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 3: 4752-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 4: 4754-7/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO
CNAE Secundário 5: 4757-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E
CNAE Secundário 6: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

Dados para Contato
CEP: 45.651-510
Endereço: RUA SEVERINO VIEIRA, 96 - TERREO FRENTE - MALHADO
Município / UF: Ilhéus / Bahia
Telefone: (73) 32319240
E-mail: KQREIS@HOTMAIL.COM

Dados do Responsável pelo Cadastro
860.202.255-77CPF:

Nome: KAIQUE SANTOS REIS
Carteira de Identidade: 1536922358 Órgão Expedidor: SSP/BA
Data de Expedição: 16/03/2015 Data de Nascimento: 03/11/1996
E-mail: kqreis@hotmail.com

Emitido em: 09/07/2021 10:08 de
CPF: 029.515.352-01      Nome: LUCAS BARROS MOLLMANN

21
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 860.202.255-77
Nome: KAIQUE SANTOS REIS
Carteira de Identidade: 1536922358 Órgão Expedidor: SSP/BA
Data de Expedição: 16/03/2015 Data de Nascimento: 03/11/1996
Filiação Materna: NOELY MARIA DOS SANTOS
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 45.638-000
Endereço: RUA SANTA CAROLINA, 17 - CENTRO
Município / UF: Coaraci / Bahia
Telefone: (73) 32412471
E-mail: kreiscompras@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
5805 - EQUIPAMENTO TELEFÔNICO E TELEGRÁFICO
5999 - COMPONENTES ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS DIVERSOS
6210 - APARELHOS DE ILUMINAÇÃO ELÉTRICA DE USO INTERNO E EXTERNO
7090 - SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - TIC
7510 - ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO
7520 - ACESSÓRIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITÓRIO

Emitido em: 09/07/2021 10:08 de
CPF: 029.515.352-01      Nome: LUCAS BARROS MOLLMANN

22
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CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

37.246.452/0001-68

Data da consulta: 09/07/2021 10:06:05

Data da última atualização: 08/07/2021 18:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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Governo do Estado de Rondônia 



Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que, revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de
Licitar e Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a presente data, NÃO CONSTA
restrição contra KAIQUE SANTOS REIS 86020225577, inscrita no CNPJ 37.246.452/0001-68.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 



Emitida em 09/07/2021 às 09:09:30 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 



Código de Controle: 1078-E05D-8B10-4F5F-88E8-E15A-72BD-7ABD

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão Interessado na página do Portal da Transparência

do Estado de Rondônia na Internet, no endereço http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao
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Controladoria Geral do Estado de Rondônia 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 

Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (09/07/2021 às 10:10) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 37.246.452/0001-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60E8.4AAD.C152.5205 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 09/07/2021 as 10:10:05 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 37.246.452/0001-68
Razão Social: KAIQUE SANTOS REIS 86020225577
Endereço: R SEVERINO VIEIRA 96 TERREO FRENTE / MALHADO / ILHEUS / BA / 45651-510

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com
o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021 

Certificação Número: 2021042602133982652957

Informação obtida em 03/05/2021 22:25:54

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHEUS

CERTIDÃO   NEGATIVA   DE   TRIBUTOS

SECRETARIA DA FAZENDA

  OBSERVAÇÕES:

  CNPJ/CPF:

  INSCRIÇÃO CADASTRAL

  NOME OU RAZÃO SOCIAL

  ENDEREÇO (LOGRADOURO)

37.246.452/0001-68

0907824/6

KAIQUE SANTOS REIS

RUA SEVERINO VIEIRA, Nº 96, MALHADO - ILHÉUS-BA, CEP: 45651-510

     EM CUMPRIMENTO A SOLICITAÇÃO DO REQUERIMENTO, COM AS CARACTERÍSTICAS ACIMA, E
RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL DE PESQUISAR, INSCREVER E COBRAR A
QUALQUER TEMPO, AS DÍVIDAS QUE VENHAM A SER APURADAS, CERTIFICAMOS PARA FINS DE
DIREITO, QUE MANDANDO REVER OS REGISTROS TRIBUTÁRIOS, CONSTATAMOS NÃO EXISTIR
DÉBITOS EM NOME DO CONTRIBUINTE EM APREÇO.
     A ACEITAÇÃO DESTA CERTIDÃO ESTÁ CONDICIONADA À VERIFICAÇÃO DE SUA AUTENTICIDADE NA
INTERNET, NO(S) ENDEREÇO(S): http://ilheus.metropolisweb.com.br:83/metropolisWEB/

          EMITIDA ÀS 21:36:09 DO DIA 05/07/2021 HORA E DATA DE BRASÍLIA.
     VÁLIDA ATÉ 04/08/2021
     CÓDIGO DE CONTROLE DA CERTIDÃO: 51B13956
     QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARÁ ESTE DOCUMENTO.

01498Nº

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHEUS, 05 Julho 2021

PROCESSO Nº: ANO:
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Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Identificação

Nome Empresarial
KAIQUE SANTOS REIS 86020225577
Nome do Empresário
KAIQUE SANTOS REIS
Nome Fantasia
KREIS COMPRAS
Capital Social
3.000,00
Número Identidade Orgão Emissor UF Emissor CPF
1536922358 SSP BA 860.202.255-77

Condição de Microempreendedor Individual

Situação Cadastral Vigente Data de Início da Situação Cadastral Vigente
ATIVO 27/05/2020

Números de Registro

CNPJ NIRE
37.246.452/0001-68 29 8 0923224-8

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número Complemento

45651-510 RUA SEVERINO VIEIRA 96
TERREO
FRENTE

Bairro Munícipio UF
MALHADO ILHEUS BA

Atividades

Data de Início de Atividades Forma de Atuação
27/05/2020 Internet

Ocupação Principal
Comerciante independente de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo

Atividade Principal (CNAE)
4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)
Comerciante independente de
equipamentos e suprimentos de
informática

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informática

Comerciante independente de
artigos de iluminação

4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminação

Comerciante independente de
peças e acessórios para aparelhos
eletroeletrônicos para uso
doméstico

4757-1/00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para
aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação

Comerciante independente de
equipamentos para escritório

4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

Comerciante independente de
equipamentos de telefonia e
comunicação

4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e
comunicação

Comerciante independente de
material elétrico

4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico
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Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Alvará de Licença e Funcionamento
Provisório - declaração prestada no momento da inscrição:
Declaro, sob as penas da Lei, que conheço e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para emissão do Alvará de Licença e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários,
ambientais,tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de
espaços públicos. O não-atendimento a esses requisitos acarretará o cancelamento deste Alvará de Licença e
Funcionamento Provisório.
Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A
sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: http://www.portaldoempreendedor.gov.br/ Certificado emitido
com base na Resolução no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e da Legalização de
Empresas e Negócios – REDESIM. ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. Para pesquisar a inscrição estadual e/ou municipal
( q u a n d o  c o n v e n e n t e s  d o  c a d a s t r o  s i n c r o n i z a d o  n a c i o n a l ) ,  i n f o r m e  o s  e l e m e n t o s  a b a i x o  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/consulta.asp

Número do Recibo Número do Identificador Data de Emissão
ME56244692 86020225577 27/05/2020
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 05/07/2021  004997537 
 P O D E R  J U D I C I Á R I O 

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA 

 C E R T I D Ã O  E S T A D U A L 
 CONCORDATA, FALÊNCIA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL E 

 EXTRAJUDICIAL - 1º GRAU 

 CERTIDÃO Nº:   004997537  FOLHA: 1/1 
 A   autenticidade   desta   certidão   poderá   ser   confirmada   pela   internet   no   site   do   Tribunal   de   Justiça 
 (http://esaj.tjba.jus.br/sco/abrirConferencia.do). 

             CERTIFICO   que,   pesquisando   os   registros   de   distribuições   de   feitos   cíveis   do   Estado   da   Bahia, 
 anteriores a data de  05/07/2021,  verifiquei NADA CONSTAR em nome de:  

 KAIQUE   SANTOS   REIS   86020225577,   portador   do   CNPJ:   37.246.452/0001-68,   estabelecida   na   :   Rua 
 Severino Vieira, 96, térreo frente, Malhado, CEP: 45651-510, Ilhéus - BA. ************************************** 

             Os   dados   informados   são   de   responsabilidade   do   solicitante,   devendo   a   titularidade   ser   conferida   pelo 
 interessado   e/ou   destinatário,    A   presente   certidão   abrange   pesquisa   no   banco   de   dados   pelo   período   de   20 
 (vinte) anos. 

             Certifico finalmente que esta certidão é sem custas. 

             Esta   certidão   foi   emitida   pela   internet   e   sua   validade   é   de   30   dias   a   partir   da   data   de   sua   emissão.   Após 
 esta data será necessária a emissão de uma nova certidão. 

 Salvador, segunda-feira, 5 de julho de 2021. 

                      004997537 
 PEDIDO N°:  
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: KAIQUE SANTOS REIS 86020225577 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 37.246.452/0001-68
Certidão nº: 21193530/2021
Expedição: 05/07/2021, às 21:35:08
Validade: 31/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que KAIQUE SANTOS REIS 86020225577 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 37.246.452/0001-68, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA  

SECRETARIA DA FAZENDA 

Emissão: 05/07/2021 21:31

Certidão Negativa de Débitos Tributários

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Código 

Tributário do Estado da Bahia)

Certidão Nº: 20212721141

RAZÃO SOCIAL

KAIQUE SANTOS REIS 86020225577

INSCRIÇÃO ESTADUAL

167.743.916

CNPJ

37.246.452/0001-68

Fica certificado que não constam, até a presente data, pendências de responsabilidade da pessoa física ou jurídica acima 

identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Emitida em 05/07/2021, conforme Portaria nº 918/99, sendo válida por 60 dias, contados a partir da data de sua 

emissão.

Esta certidão engloba todos os seus estabelecimentos quanto à inexistência de débitos, inclusive os inscritos na Dívida 

Ativa, de competência da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Pública do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Página 1 de 1 RelCertidaoNegativa.rpt

 Válida com a apresentação conjunta do cartão original de inscrição no CPF ou no CNPJ da 

Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS 

FAZENDÁRIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREÇO http://www.sefaz.ba.gov.br
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 33.378.722/0001-33 DUNS®: 923033522
Razão Social: MAURO DE PAULA AFONSO 31591019249
Nome Fantasia: MAURO MOVEIS PLANEJADOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/09/2021
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/07/2021
FGTS 23/08/2021
Trabalhista Validade: 28/09/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 14/07/2021
Receita Municipal Validade: 14/07/2021

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 09/07/2021 10:14 de
CPF: 029.515.352-01      Nome: LUCAS BARROS MOLLMANN

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 33.378.722/0001-33 DUNS®: 923033522
Razão Social: MAURO DE PAULA AFONSO 31591019249
Nome Fantasia: MAURO MOVEIS PLANEJADOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/09/2021

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Inscrição Estadual: 0000005335108 Inscrição Municipal: 14254135
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) MEI: Sim
Capital Social: R$ 5.000,00 Data de Abertura da Empresa: 16/04/2019
CNAE Primário: 3103-9/00 - FABRICAÇÃO DE MÓVEIS DE OUTROS MATERIAIS, EXCETO

MADEIRA E METAL
CNAE Secundário 1: 3101-2/00 - FABRICAÇÃO DE MÓVEIS COM PREDOMINÂNCIA DE
CNAE Secundário 2: 3329-5/01 - SERVIÇOS DE MONTAGEM DE MÓVEIS DE QUALQUER

Dados para Contato
CEP: 76.801-068
Endereço: RUA JOSE DO PATROCINIO, 872 - CENTRO
Município / UF: Porto Velho / Rondônia
Telefone: (69) 92762167
E-mail: MAUROAFONSO90@GMAIL.COM

Dados do Responsável pelo Cadastro
315.910.192-49CPF:

Nome: MAURO DE PAULA AFONSO
Carteira de Identidade: 336821 Órgão Expedidor: SSP/RO
Data de Expedição: 23/07/1999 Data de Nascimento: 26/12/1970
E-mail: mauroafonso90@gmail.com

Emitido em: 09/07/2021 10:14 de
CPF: 029.515.352-01      Nome: LUCAS BARROS MOLLMANN
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 315.910.192-49
Nome: MAURO DE PAULA AFONSO
Carteira de Identidade: 336821 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 23/07/1999 Data de Nascimento: 26/12/1970
Filiação Materna: IRENE RODRIGUES DE PAULA AFONSO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 76.801-068
Endereço: RUA JOSE DO PATROCINIO, 872 - CENTRO
Município / UF: Porto Velho / Rondônia
Telefone: (69) 92762167
E-mail: mauroafonso90@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
7125 - ARMÁRIOS E ESTANTES
Serviços
5410 - Manutenção e Reparo de Móveis / Utensílios de Escritório
13200 - Confecção de Móvel de Madeira com / sem Revestimento de Fór-Mica
14079 - Guarda - Móveis
17302 - Instalação e Montagem - Móveis / Artefatos Metálicos
18155 - Confecção de Balcão / Guichê
21008 - Confecção Móveis / Artigos - Fibra de Vidro
22586 - Confecção Móveis / Placas / Painéis em vidro
22888 - Locação Bens Móveis
26409 - Outros Serviços Móveis Pessoais

Emitido em: 09/07/2021 10:14 de
CPF: 029.515.352-01      Nome: LUCAS BARROS MOLLMANN

22
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CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

33.378.722/0001-33

Data da consulta: 09/07/2021 10:06:05

Data da última atualização: 08/07/2021 18:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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Governo do Estado de Rondônia 



Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que, revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de
Licitar e Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a presente data, NÃO CONSTA
restrição contra MAURO DE PAULA AFONSO 31591019249, inscrita no CNPJ 33.378.722/0001-33.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 



Emitida em 09/07/2021 às 09:14:59 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 



Código de Controle: A653-41A0-E140-46F2-B7B3-F719-5C06-38BC

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão Interessado na página do Portal da Transparência

do Estado de Rondônia na Internet, no endereço http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao
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Controladoria Geral do Estado de Rondônia 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 

Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (09/07/2021 às 10:15) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 33.378.722/0001-33.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60E8.4BF3.3248.4531 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 09/07/2021 as 10:15:31 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Identificação

Nome Empresarial
MAURO DE PAULA AFONSO 31591019249
Nome do Empresário
MAURO DE PAULA AFONSO
Nome Fantasia
MAURO MOVEIS PLANEJADOS
Capital Social
5.000,00
Número Identidade Orgão Emissor UF Emissor CPF
336821 SSP RO 315.910.192-49

Condição de Microempreendedor Individual

Situação Cadastral Vigente Data de Início da Situação Cadastral Vigente
ATIVO 16/04/2019

Número de Registro

CNPJ
33.378.722/0001-33

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número
76801-068 RUA JOSE DO PATROCINIO 872
Bairro Munícipio UF
CENTRO PORTO VELHO RO

Atividades

Data de Início de Atividades Forma de Atuação
16/04/2019 Porta a porta, postos móveis ou por ambulantes

Ocupação Principal
Moveleiro(a) independente

Atividade Principal (CNAE)
31.03-9/00 - Fabricação de móveis de outros materiais, exceto madeira e metal

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)
Marceneiro(a) sob encomenda ou
não, independente

31.01-2/00 - Fabricação de móveis com predominância de madeira

Montador(a) de móveis
independente

33.29-5/01 - Serviços de montagem de móveis de qualquer material

Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento
Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários,
ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de
espaços públicos; autorizo a realização de inspeção e fiscalização no local de exercício das atividades para fins de
verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o não atendimento
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderão acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de Funcionamento.*
* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A
sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: http://www.portaldoempreendedor.gov.br/.
Certificado emitido com base na Resolução nº 59, de 12 de agosto de 2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e da
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Legalização de Empresas e Negócios – CGSIM.
ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. Para pesquisar a inscrição estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro
sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no endereço eletrônico http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/consulta.asp.

Número do Recibo Número do Identificador Data de Emissão
ME62604444 33378722000133 14/06/2021
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: MAURO DE PAULA AFONSO 31591019249 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 33.378.722/0001-33
Certidão nº: 18717333/2021
Expedição: 14/06/2021, às 22:32:29
Validade: 10/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que MAURO DE PAULA AFONSO 31591019249 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 33.378.722/0001-33, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NÚMERO DA CERTIDÃO:55158/2021

DATA DE EMISSÃO:14/06/2021 21:29:52

NOME:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

FINALIDADE: Fins de Direito

MAURO DE PAULA AFONSO 31591019249

33.378.722/0001-33

A requerimento da parte interessada certificamos para os fins especificados que

revendo os registros e arquivos desta secretaria municipal de fazenda, verificamos

que não constam quaisquer débitos em aberto de tributos municipais até a

presente data.

Ressalva-se, porém a secretaria municipal de fazenda, caso se constate

futuramente a legitimidade de qualquer tributo que venha agravar o contribuinte

acima, o direito de cobrar o débito na forma da legislação em vigor.

VALIDADE: 90 DIAS
Domingo, 12 de Setembro de 2021

Porto Velho,  14 de Junho de 2021

RUA JOSE DO PATROCINIO, n° 872

CENTRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
Segunda-feira, 14 Junho 2021 - 09:29

Esta certidão deverá ter sua autenticidade certificada no site
www.semfazonline.com - utilize a chave acima.

USUÁRIO: Portal Semfazonline
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CONSULTA PÚBLICA À REDESIM DE RONDÔNIA


Data e Hora: 14/06/2021

IDENTIFICAÇÃO
C.P.F/C.N.P.J: 33.378.722/0001-33 Inscrição Estadual: 00000005335108
Nire: 11800876911 Licença Bombeiros:
Insc.Municipal(ISS): Insc. Imobiliaria :
Nr. Alvara Municipal: Lic. Ambiental Est.:
Lic. Vigilância Sanit. Lic. Ambiental Munc.:
Razão Social: MAURO DE PAULA AFONSO 31591019249
Nome Fantasia:
Utilização do
Estabelecimento:

06 - OUTRAS

ENDEREÇO DA EMPRESA
Endereço: AVENIDA -JOSE DO PATROCINIO
Complemento:
Bairro: CENTRO Número: 872
Município: PORTO VELHO CEP: 76801068
UF: RO
ENDEREÇO DE CORRESPONDÊNCIA
Endereço: JOSE DO PATROCINIO
Bairro: CENTRO
Município: PORTO VELHO Distrito:
Telefone: UF: RO
Fax: CEP:
E-mail:
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Regime de Pagamento: 028-MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL
Situação Cadastral Vigente: HABILITADO Data: 16/04/2019
Situação do Contribuinte: ATIVO
Data Inicio Atividade: 10/09/2020
Código da Atividade Principal: 3103900
Descrição da Atividade: FABRICACAO DE MOVEIS DE OUTROS MATERIAIS, EXCETO MADEIRA E METAL
Usuário de PED ?: Não
Regime de Apuração do ICMS: Documentos fiscais emitidos não geram crédito ao destinatário
Situação da NFe: NÃO CREDENCIADO
ATIVIDADES SECUNDÁRIAS
3101200 | FABRICACAO DE MOVEIS COM PREDOMINÂNCIA DE MADEIRA
3329501 | SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS DE QUALQUER MATERIAL
CONTADOR OU ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL
C.P.F / C.N.P.J Nr. CRC:
Nome/Razão Social:
ENDEREÇO DO CONTADOR
Endereço:
Bairro: CEP:
Município: UF:
Telefone: Fax:
E-mail

Codigo do Regime Regime Especial
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

33.378.722/0001-33
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

16/04/2019


 
NOME EMPRESARIAL

MAURO DE PAULA AFONSO 31591019249 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

MAURO MOVEIS PLANEJADOS 

PORTE

ME


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
31.03-9-00 - Fabricação de móveis de outros materiais, exceto madeira e metal


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
31.01-2-00 - Fabricação de móveis com predominância de madeira

33.29-5-01 - Serviços de montagem de móveis de qualquer material


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

213-5 - Empresário (Individual) 

 
LOGRADOURO

R JOSE DO PATROCINIO 

NÚMERO

872 

COMPLEMENTO

********	

 
CEP

76.801-068	

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO 

MUNICÍPIO

PORTO VELHO 

UF

RO


 
ENDEREÇO ELETRÔNICO

MAUROAFONSO90@GMAIL.COM 

TELEFONE

(69) 9276-2167


 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****


 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

16/04/2019


 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL




 

SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 14/06/2021 às 22:35:50 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Governo do Estado de Rondônia

Secretaria de Estado de Finanças

Coordenadoria da Receita Estadual

   
CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS ESTADUAIS

 

Certidão Número: 20215300241831
Código de Controle: 300241831
Inscrição Estadual:
CNPJ/CPF: 33378722000133
Nome ou Razão Social: MAURO DE PAULA AFONSO 31591019249
   

   

                     Ressalvado seu direito de
cobrar quaisquer valores de responsabilidade do sujeito passivo acima
que
 vierem a ser apurados, a Fazenda Pública do Estado de Rondônia, após
 verificar seus assentamentos,
certifica, para o fim abaixo especificado, que
na presente data NÃO CONSTAM débitos vencidos do interessado
relativos a
tributos estaduais, ou a créditos inscritos na Dívida Ativa Tributária do Estado.

   

Finalidade..: PARTICIPAÇÃO EM PROCESSO LICITATÓRIO
Emitida em.: 14/06/2021 21:28:24
Validade....: 12/09/2021

   

Certidão emitida com base na Instrução Normativa Nº 12/2021/GAB/CRE

 


 Fechar Janela
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E S T A D O  D E  R O N D Ô N I A
P o d e r  J u d i c i á r i o

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO
Ações de falência,  concordata,  recuperação judicial

e extrajudicial  e juizados especiais (1º Grau)

O Tribunal  de Just iça do Estado de Rondônia CERTIFICA  que, revendo os registros de
distr ibuição de ações de falência,  concordata,  recuperação judic ia l  e extrajudic ia l  e
ju izados especiais,  até a presente data,  contra MAURO DE PAULA AFONSO ,  CNPJ nº
33.378.722/0001-33 ,  NADA CONSTA  na Comarca de Porto Velho.

Observações:
a) Cert idão expedida gratui tamente,  através da Internet ,  com base nas Diretr izes Gerais
Judic ia is 2007, Capítulo IX,  Seção V, Art igo 364, inciso I  e VI,  § 1º e 8º e Regimento de
Custas Lei  nº 1782 de 26/09/2007;
b) Não constam informações do Sistema de Processos -  PJe, sendo necessár io a
emissão manual complementar dos processos do PJe pelos cartór ios distr ibuidores
cíveis ou apenas distr ibuidor de cada comarca.
c) A informação do número do CNPJ acima é de responsabi l idade do sol ic i tante da
Cert idão, devendo a t i tu lar idade ser confer ida pelo interessado e dest inatár io;
d) A acei tação da presente cert idão está condic ionada à conferência dos dados e
documentos pessoais da parte interessada;
e) A autent ic idade desta cert idão poderá ser conf i rmada no websi te  do TJ-RO, Menu
Principal  -  "Autent icação" (ht tp: / /www.t j ro. jus.br/cert idaoonl ine),  informando o NÚMERO
DE CONTROLE:
QV5C-EVU3-M9U3-3TPY
 ;
f )  Aál ida por 30 (tr inta) dias ;
g)  A autent icação poderá ser efet ivada, no máximo, até 3 ( t rês) meses após a sua
expedição.

Emit ida em 15/06/2021 21:00:12 h.
(Data e Hora de Porto Velho-RO)

Tribunal  de Just iça -  Estado de Rondônia
Endereço: Rua José Camacho, 585 -  Bairro Olar ia

Cep 76.801-330 -  Porto Velho -  RO

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via internet
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: MAURO DE PAULA AFONSO 31591019249
CNPJ: 33.378.722/0001-33 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 22:33:51 do dia 02/04/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 29/09/2021.
Código de controle da certidão: 013B.AED2.07E2.4500
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 33.378.722/0001-33
Razão Social: MAURO DE PAULA AFONSO
Endereço: R JOSE DO PATROCINIO 872 / CENTRO / PORTO VELHO / RO / 76801-068



A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7,
da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada
 encontra-se em situação regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes
a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021



Certificação Número: 2021042601462818106250

Informação obtida em 14/06/2021 22:20:28

A utilização deste Certificado
 para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de
 autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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